



Denominazione prodotto	FROLLINI LATTE E VANIGLIA
Categoria	Biscotti
Descrizione	Frollini ipoproteici con latte e vaniglia senza zuccheri aggiunti
Nulla osta Ministero della Salute	DGSAN 0012879-P-21/04/2011 in data 21/04/2011

Ingredienti	Amido di frumento, edulcoranti: maltitolo-acesulfame k, margarina vegetale non idrogenata (olio di palma raffinato, acqua), latte intero pastorizzato, 4% inulina, amido di mais, fecola di patate, uovo intero, fibra di barbabietola, farina di semi di carruba, addensanti: farina di semi di guar-idrossipropilmetilcellulosa, aroma vaniglia 0,3%, agenti lievitanti: sodio bicarbonato-sodio pirofosfato, aromi.
--------------------	--

CODICI	
EAN	PARAF
8015990840620	921827212

Termine minimo di conservazione	18 mesi
Confezione	Flow pack
N° confezioni per cartone	6

Peso della confezione	200 g
N° biscotti per confezione	30 ca.
Peso singolo biscotto	6,6 g ca

Contiene uovo, latte, cereali contenenti glutine. Prodotto in uno stabilimento dove si usano: soia, semi di sesamo, frutta a guscio, lupino.
Contiene proteine di origine vegetale e animale.

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto			
Valore energetico	1811 KJ 433 Kcal	Carboidrati	74,00 g
Proteine (NX6,25) non > a <i>(origine: vegetale e animale)</i>	0,70 g	<i>Amido</i>	49,00 g
<i>Fenilalanina</i>	34 mg	<i>Zuccheri</i>	1,50 g
<i>Leucina</i>	57 mg	<i>Polialcoli</i>	23,50 g
<i>Isoleucina</i>	34 mg	Grassi <i>(tipologia: vegetali non idrogenati)</i>	16,50 g
<i>Tirosina</i>	27 mg	<i>Saturi</i>	8,00 g
<i>Alanina</i>	34 mg	<i>Trans</i>	0,00
<i>Metionina</i>	15 mg	Fibra	6,00 g
<i>Valina</i>	42 mg	Minerali	0,68 g
<i>Lisina</i>	31 mg	<i>Sodio</i>	100 mg
<i>Acido glutammico</i>	155 mg	<i>Potassio</i>	32 mg
<i>Altri aminoacidi</i>	272 mg	<i>Fosforo come P</i>	10 mg

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

Fornitore: **Nove Alpi srl**
 Denominazione prodotto: **FROLLINI LATTE E VANIGLIA AMINO'**

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	SI	SI
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	SI	SI
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	SI
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	SI	SI
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	SI
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	SI
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	SI (materie prima stoccata a magazzino ma non presente nei reparti/linee)
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 05/11/2014

TIMBRO E FIRMA: **NOVE ALPI S.r.l.**

Via Fiorentina 119
 51100 Botteghe Oscure (PT)
 Tel.: 0573-940204
 P. IVA 01008240473